
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

27. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-QUARK-R18-BCO
 

FAN Europe Svítidlo QUARK Vestavné 18W
2000lm CCT Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 18

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 2000 lm

Délka 100 mm

Výška 95 mm

Šířka 100 mm

Průměr 100 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,80 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Úhel svícení 38 °

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Osvětlení může být víc než jen funkční - může být i zdrojem krásy a atmosféry. S vestavným bodovým svítidlem
FAN Europe QUARK přinášíte do svého prostoru nejenom světlo, ale i eleganci a šmrnc. Jeho antireflexní bílá
povrchová úprava dodává svítidlu nejenom styl, ale i jedinečnou estetiku, která osloví každého.
Toto svítidlo není jenom zdrojem světla - je to i designový prvek, který dokáže povznést váš interiér na novou
úroveň. S výkonem 18W a světelným tokem 2000lm poskytuje dostatečné osvětlení pro jakýkoli prostor, ať už je to
domácí obývací pokoj nebo komerční kancelář.
FAN Europe je značka s dlouhou historií a pevným zázemím, což zaručuje, že toto svítidlo není pouze stylové, ale
i spolehlivé a kvalitní. Jeho vlastnosti a cena ho činí ideální volbou pro všechny, kteří si cení kvality a estetiky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

